
AtleƟ arrivaƟ: 134

AtleƟ iscriƫ: 139

Distanza percorso: 18000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 21 Lodoli Enrico M 1994 SM23 Runcard 01:54:23 6:21

2 139 Del Monaco Guido M 1979 SM45 Runcard 01:55:02 6:23 0:39

3 73
Perronace Alberto
Maƫa

M 2002 SM23 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 01:57:52 6:32 3:29

4 5 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 1 Runners Club Anagni 01:59:04 6:36 4:40

5 3 Presuƫ Gaetano M 1978 SM45 1 Let'S Run For Solidarity 01:59:10 6:37 4:47

6 147 Petrone Michele M 1971 SM50 2 Team@animatrail Asd 02:04:29 6:54 10:06

7 143 Carleƫ Leonardo M 1999 SM23 1 Asd AtleƟco Monterotondo 02:05:00 6:56 10:37

8 96 Ruocco Vincenzo M 1984 SM40 1 Team@animatrail Asd 02:05:09 6:57 10:46

9 18 Frisoli Luigi M 1991 SM23 2 Runcard 02:09:29 7:11 15:06

10 28 Perret Alexandre M 1995 SM23 3 Runcard 02:11:29 7:18 17:06

11 110 MarƟni Paolo M 1983 SM40 2 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 02:11:55 7:19 17:32

12 4 Mastrangelo Michele M 1988 SM35 1 Trail MonƟ Simbruini 02:14:03 7:26 19:39

13 25 Minori Maƫa M 1992 SM23 4 Runcard 02:15:15 7:30 20:51

14 37 Tentella Simone M 1991 SM23 5 Runcard 02:16:15 7:34 21:51

15 56 PaƩumelli Gabriele M 1997 SM23 6 Lbm Sport Team 02:16:16 7:34 21:52

16 13 Di Filippo Davide M 2001 SM23 7 Runcard 02:17:13 7:37 22:50

17 1 Benedeƫ Chiara F 1993 SF23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 02:17:18 7:37 22:54

18 123 Vitale Calogero M 1974 SM50 3
Asd Area AtleƟca San
Cesareo

02:17:33 7:38 23:09

19 75 Franchi Simone M 1993 SM23 8 Asd Ufens-aequatrail 02:19:04 7:43 24:41

20 90 Blanc Guillaume M 1995 SM23 9 Ffa 02:19:05 7:43 24:42

21 138 Festa Eduardo M 1986 SM35 2 Asd AtleƟca La Sbarra 02:19:45 7:45 25:21

22 59 Broccheƫ MaƩeo M 1994 SM23 10 Team Alatri Prince 2.0 02:19:49 7:46 25:26

23 87 Perna Antonio M 1975 SM50 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 02:19:53 7:46 25:29

24 93 Ruzzo Maurizio M 1973 SM50 5 A.s.d. Top Trail 02:20:25 7:48 26:01

25 140 Pizzola Mauro M 1980 SM45 2 Tivoli Marathon 02:20:46 7:49 26:22

26 24 Messina Andrea M 1977 SM45 3 Runcard 02:21:44 7:52 27:20

27 71 Bossis Ferdinando M 1995 SM23 11 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 02:22:36 7:55 28:12

28 95 Mancuso Fabio M 1975 SM50 6 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 02:24:26 8:01 30:02

29 38 Ulpiani Marco M 1988 SM35 3 Runcard 02:25:47 8:05 31:23

30 125 Rollo Flavio Massimo M 2006 SM23 12 A.s.d. AtleƟca Palombara 02:26:48 8:09 32:25

31 108 Castelli Luca M 1980 SM45 4 PodisƟca Casaloƫ 02:28:37 8:15 34:13

32 20 Leone Massimiliano M 1984 SM40 3 Runcard 02:28:39 8:15 34:15



33 101 Lo Verde Sandro M 1978 SM45 5 Sport Team Trigoria Asd 02:28:52 8:16 34:29

34 88 Melezi Daniele M 1996 SM23 13 Tivoli Marathon 02:28:55 8:16 34:32

35 77 De Paris Riccardo M 1984 SM40 4 A.s. Atl. Rocca Di Papa 02:29:21 8:17 34:58

36 74 Colasi Vincenzo M 1984 SM40 5 Asd Ufens-aequatrail 02:30:25 8:21 36:01

37 103 Malcoƫ Marco M 1967 SM55 1 A.s.d. Pi8 Running 02:31:25 8:24 37:01

38 26 Miragoli Francesco M 1996 SM23 14 Runcard 02:31:33 8:25 37:09

39 144 Guidi Stefano M 2004 SM23 15 Asd AtleƟco Monterotondo 02:31:51 8:26 37:28

40 94 Esposito Giuseppe M 1978 SM45 6 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 02:33:26 8:31 39:03

41 41 Cappuccini Daniele M 1973 SM50 7 PodisƟca Solidarieta' 02:33:44 8:32 39:20

42 2 AlberƟ Lavinia F 1984 SF40 Gsbr 02:34:07 8:33 39:44

43 92 Ruzzo Daniele M 1978 SM45 7 A.s.d. Top Trail 02:34:18 8:34 39:54

44 117 Moroni Alfredo M 1973 SM50 8 Asd Genzano Marathon 02:34:20 8:34 39:56

45 131 Di MarƟno Chiara F 1994 SF23
Full Spectrum Academy
A.s.d.

02:34:33 8:35 40:10

46 16 Faraglia Andrea M 1977 SM45 8 Runcard 02:35:07 8:37 40:43

47 36 Talanas Maƫa M 1990 SM35 4 Runcard 02:36:48 8:42 42:24

48 85 Vinciguerra Roberto M 1980 SM45 9 Ernica Veroli 02:37:47 8:45 43:24

49 84 Scaccia Raffaele M 1985 SM40 6 Ernica Veroli 02:38:19 8:47 43:56

50 45 Ducci Marco M 1985 SM40 7 PodisƟca Solidarieta' 02:39:10 8:50 44:47

51 126 Pistoia Federico M 1984 SM40 8 Trail MonƟ Simbruini 02:39:20 8:51 44:56

52 40 Biondi Daniele M 1971 SM50 9 PodisƟca Solidarieta' 02:39:22 8:51 44:58

53 119 D'Addario Saverio M 1962 SM60 1 A.s.d. Pescasseroli 02:39:29 8:51 45:05

54 141 Romano Andrea M 2007 SM23 16 Asd AtleƟco Monterotondo 02:39:46 8:52 45:23

55 34 Serva Stefano M 1981 SM40 9 Runcard 02:41:56 8:59 47:33

56 9 Calandrino Dario M 1975 SM50 10 Runcard 02:42:59 9:03 48:36

57 76 Santori Enzo M 1968 SM55 2 Asd Ufens-aequatrail 02:44:02 9:06 49:38

58 97 Senatore Egidio M 1965 SM60 2 Team@animatrail Asd 02:44:10 9:07 49:46

59 135 Zanon Enrico M 1995 SM23 17 Maratontruppen 02:45:11 9:10 50:47

60 30 Refrigeri Davide M 1993 SM23 18 Runcard 02:45:32 9:11 51:09

61 6 Ferrante Tamara F 1974 SF50 1 Ernica Veroli 02:45:50 9:12 51:26

62 79 Vitale Stefano M 1969 SM55 3 A.s. Atl. Rocca Di Papa 02:45:56 9:13 51:32

63 7 Avancini Adriano M 2001 SM23 19 Runcard 02:46:51 9:16 52:27

64 51 Degli Onofri Johan M 2001 SM23 20 Lbm Sport Team 02:46:51 9:16 52:28

65 80 Angelici Gaia F 2000 SF23 1 Sabina Marathon Club 02:46:59 9:16 52:35

66 33 Sartor Fabio M 1999 SM23 21 Runcard 02:47:03 9:16 52:39

67 72 Giovannini Daniela F 1980 SF45 1 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 02:47:17 9:17 52:53

68 62 Maglioccheƫ Davide M 1994 SM23 22 Team Alatri Prince 2.0 02:48:18 9:21 53:54

69 137 PoceƩa Olirio M 1956 SM65 1 Tivoli Marathon 02:49:15 9:24 54:52

70 19 Galloƫ Michele M 1983 SM40 10 Runcard 02:49:23 9:24 55:00

71 46 Episcopo Angela F 1975 SF50 2 PodisƟca Solidarieta' 02:49:27 9:24 55:04

72 104 Comini Andrea M 1974 SM50 11 Studio Legale Comini Lara 02:49:47 9:25 55:24



73 120 Pompei Marco M 1962 SM60 3 Team Camelot A.s.d. 02:50:06 9:27 55:42

74 47 Pelucchi Giampaolo M 1964 SM60 4 PodisƟca Solidarieta' 02:50:08 9:27 55:45

75 130 Meloni Luciano M 1963 SM60 5 Italiana Running A.s.d. 02:50:21 9:27 55:58

76 86 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 02:50:43 9:29 56:20

77 121 Palma Daniele M 1991 SM23 23 A.s.d. Go Running 02:51:58 9:33 57:34

78 12 Dewilder Maxime M 1992 SM23 24 Runcard 02:53:54 9:39 59:30

79 10 Cervellini MaƩeo M 1998 SM23 25 Runcard 02:55:01 9:43 60:37

80 148 Ranucci Fabio M 1988 SM35 5 D+ Trail 02:56:10 9:47 61:47

81 23 Maruccia Walter M 1975 SM50 12 Runcard 02:57:02 9:50 62:39

82 102 Gavioli Paolo M 1965 SM60 6 A.s.d. Pi8 Running 02:57:12 9:50 62:49

83 8 Bonsignore Francesco M 1985 SM40 11 Runcard 02:57:38 9:52 63:14

84 54 Masseroni CrisƟano M 1978 SM45 10 Lbm Sport Team 02:57:56 9:53 63:32

85 91 Fergon Emmanuelle F 1995 SF23 2 Ffa 02:58:48 9:56 64:24

86 107 Della Valle Massimo M 1965 SM60 7 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 02:58:48 9:56 64:25

87 106
De Benedeƫ
Francesco

M 1967 SM55 5 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 02:58:48 9:56 64:25

88 44 Di Murro Federica F 1992 SF23 3 PodisƟca Solidarieta' 03:00:45 10:02 66:21

89 82 Polidori Giorgio M 1965 SM60 8 Sabina Marathon Club 03:00:49 10:02 66:26

90 49 Vadala' Emanuele M 1982 SM40 12 PodisƟca Solidarieta' 03:01:57 10:06 67:33

91 109 Olivieri Roger M 1965 SM60 9 Circ.canoƫeri Tevere Remo 03:01:59 10:06 67:36

92 11 Chiocci Eleonora F 1987 SF35 1 Runcard 03:03:30 10:11 69:06

93 65 Cappellino Francesco M 1977 SM45 11 Parks Trail La Brigantessa Asd 03:03:43 10:12 69:19

94 105 Comini Lara F 1975 SF50 3 Studio Legale Comini Lara 03:03:59 10:13 69:35

95 61 CiƩadini Daniele M 1983 SM40 13 Team Alatri Prince 2.0 03:04:02 10:13 69:38

96 98 Mastronardi Giuseppe M 1978 SM45 12 A.s.d. Villa De SancƟs 03:04:52 10:16 70:28

97 146 Bucchia Simone M 1977 SM45 13 A.s.d. Acsi Italia AtleƟca 03:07:56 10:26 73:32

98 60 Ceci Luca M 1976 SM45 14 Team Alatri Prince 2.0 03:07:56 10:26 73:33

99 43 De Francesco Adriano M 1980 SM45 15 PodisƟca Solidarieta' 03:08:32 10:28 74:08

100 31 Ruggeri Emanuele M 1998 SM23 26 Runcard 03:08:50 10:29 74:26

101 14 Di Renzi Andrea M 1993 SM23 27 Runcard 03:08:55 10:29 74:31

102 127 Petrucci Alessio M 1977 SM45 16 AtleƟca Subiaco Asd 03:09:33 10:31 75:09

103 100 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 SM45 17 Sport Team Trigoria Asd 03:09:51 10:32 75:28

104 63 Ritarossi Alessandro M 1975 SM50 13 Team Alatri Prince 2.0 03:11:26 10:38 77:02

105 70 Scialla Riccardo M 1980 SM45 18 Gsbr 03:13:19 10:44 78:55

106 78
Marchewa Jerzy
Bogdan

M 1969 SM55 6 A.s. Atl. Rocca Di Papa 03:13:55 10:46 79:32

107 83 Petrucci Francesco M 1975 SM50 14 Ernica Veroli 03:15:01 10:50 80:38

108 32 Santoni Giulio M 1988 SM35 6 Runcard 03:15:57 10:53 81:34

109 68 Li Volsi Giammarco M 1994 SM23 28 Gsbr 03:17:01 10:56 82:38

110 69 Li Volsi Maƫa M 1989 SM35 7 Gsbr 03:17:01 10:56 82:38

111 67 Frangiolini Francesca F 1979 SF45 2 Parks Trail La Brigantessa Asd 03:17:48 10:59 83:25



112 66 Del Ciello Luciano M 1962 SM60 10 Parks Trail La Brigantessa Asd 03:17:49 10:59 83:25

113 58 VeluƟ Emanuele M 1977 SM45 19 Lbm Sport Team 03:22:14 11:14 87:50

114 27 Nervini Antonio M 1970 SM55 7 Runcard 03:24:38 11:22 90:15

115 114 Avancini GianmaƩeo M 1965 SM60 11 Ssd Runner Trainer A R.l. 03:27:48 11:32 93:25

116 89 ViglioƩa Federico M 1986 SM35 8 Tivoli Marathon 03:29:25 11:38 95:01

117 17 Farinelli Luca M 1985 SM40 14 Runcard 03:30:50 11:42 96:27

118 35 Solidoro Alessandro M 1993 SM23 29 Runcard 03:38:48 12:09 104:25

119 29 Pucci Daniele M 1986 SM35 9 Runcard 03:38:50 12:09 104:26

120 136 Mariani Lorenzo M 1951 SM70 1 Asd AtleƟca Tusculum 03:38:55 12:09 104:31

121 81 Lupi Giampiero M 1949 SM75 1 Sabina Marathon Club 03:43:03 12:23 108:40

122 149 Stan Relu M 1977 SM45 20 Lbm Sport Team 03:43:08 12:23 108:44

123 118 Franchini Marco M 1988 SM35 10 AtleƟca Pegaso 03:44:12 12:27 109:49

124 129 Taramanni Mario M 1991 SM23 30 Insane Squad Training Asd 03:45:13 12:30 110:49

125 57 Perencin Antonio M 1977 SM45 21 Lbm Sport Team 03:45:35 12:31 111:11

126 145 Quagliani Tommaso M 1984 SM40 15 Runcard 03:46:43 12:35 112:20

127 99 Sergola Maria Rita F 1960 SF65 1 A.s.d. Villa De SancƟs 03:47:24 12:38 113:00

128 115
Van Treeck Ariane
Maria

F 1965 SF60 1
Runlab Liternum Albanova
Brian

03:49:41 12:45 115:18

129 111 PosaƟ Marco M 1971 SM50 15 #iloverun AthleƟc Terni 03:51:34 12:51 117:10

130 64 Santuro Daniela F 1985 SF40 1 Team Alatri Prince 2.0 04:00:42 13:22 126:18

131 53 Ferri Marco M 1987 SM35 11 Lbm Sport Team 04:12:41 14:02 138:18

132 116 Franciosi Andrea M 1966 SM55 8 Roma Ecomaratona 04:23:17 14:37 148:53

133 133 Iannilli Giancarlo M 1967 SM55 9 AtleƟca Tivoli 04:49:50 16:06 175:26

134 42 D'Alessio Alexio M 1976 SM45 22 PodisƟca Solidarieta' 04:49:50 16:06 175:26

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 21 Lodoli Enrico M 1994 SM23 Runcard 1:54:23 6:21

2 139 Del Monaco Guido M 1979 SM45 Runcard 1:55:02 6:23 0:39

3 73 Perronace Alberto Maƫa M 2002 SM23 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 1:57:52 6:32 3:29

4 5 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 1:59:04 6:36 4:40

5 3 Presuƫ Gaetano M 1978 SM45 Let'S Run For Solidarity 1:59:10 6:37 4:47

6 147 Petrone Michele M 1971 SM50 Team@animatrail Asd 2:04:29 6:54 10:06

7 143 Carleƫ Leonardo M 1999 SM23 Asd AtleƟco Monterotondo 2:05:00 6:56 10:37

8 96 Ruocco Vincenzo M 1984 SM40 Team@animatrail Asd 2:05:09 6:57 10:46

9 18 Frisoli Luigi M 1991 SM23 Runcard 2:09:29 7:11 15:06

10 28 Perret Alexandre M 1995 SM23 Runcard 2:11:29 7:18 17:06

11 110 MarƟni Paolo M 1983 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 2:11:55 7:19 17:32

12 4 Mastrangelo Michele M 1988 SM35 Trail MonƟ Simbruini 2:14:03 7:26 19:39

13 25 Minori Maƫa M 1992 SM23 Runcard 2:15:15 7:30 20:51

14 37 Tentella Simone M 1991 SM23 Runcard 2:16:15 7:34 21:51



15 56 PaƩumelli Gabriele M 1997 SM23 Lbm Sport Team 2:16:16 7:34 21:52

16 13 Di Filippo Davide M 2001 SM23 Runcard 2:17:13 7:37 22:50

17 123 Vitale Calogero M 1974 SM50 Asd Area AtleƟca San Cesareo 2:17:33 7:38 23:09

18 75 Franchi Simone M 1993 SM23 Asd Ufens-aequatrail 2:19:04 7:43 24:41

19 90 Blanc Guillaume M 1995 SM23 Ffa 2:19:05 7:43 24:42

20 138 Festa Eduardo M 1986 SM35 Asd AtleƟca La Sbarra 2:19:45 7:45 25:21

21 59 Broccheƫ MaƩeo M 1994 SM23 Team Alatri Prince 2.0 2:19:49 7:46 25:26

22 87 Perna Antonio M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:19:53 7:46 25:29

23 93 Ruzzo Maurizio M 1973 SM50 A.s.d. Top Trail 2:20:25 7:48 26:01

24 140 Pizzola Mauro M 1980 SM45 Tivoli Marathon 2:20:46 7:49 26:22

25 24 Messina Andrea M 1977 SM45 Runcard 2:21:44 7:52 27:20

26 71 Bossis Ferdinando M 1995 SM23 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 2:22:36 7:55 28:12

27 95 Mancuso Fabio M 1975 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 2:24:26 8:01 30:02

28 38 Ulpiani Marco M 1988 SM35 Runcard 2:25:47 8:05 31:23

29 125 Rollo Flavio Massimo M 2006 SM23 A.s.d. AtleƟca Palombara 2:26:48 8:09 32:25

30 108 Castelli Luca M 1980 SM45 PodisƟca Casaloƫ 2:28:37 8:15 34:13

31 20 Leone Massimiliano M 1984 SM40 Runcard 2:28:39 8:15 34:15

32 101 Lo Verde Sandro M 1978 SM45 Sport Team Trigoria Asd 2:28:52 8:16 34:29

33 88 Melezi Daniele M 1996 SM23 Tivoli Marathon 2:28:55 8:16 34:32

34 77 De Paris Riccardo M 1984 SM40 A.s. Atl. Rocca Di Papa 2:29:21 8:17 34:58

35 74 Colasi Vincenzo M 1984 SM40 Asd Ufens-aequatrail 2:30:25 8:21 36:01

36 103 Malcoƫ Marco M 1967 SM55 A.s.d. Pi8 Running 2:31:25 8:24 37:01

37 26 Miragoli Francesco M 1996 SM23 Runcard 2:31:33 8:25 37:09

38 144 Guidi Stefano M 2004 SM23 Asd AtleƟco Monterotondo 2:31:51 8:26 37:28

39 94 Esposito Giuseppe M 1978 SM45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 2:33:26 8:31 39:03

40 41 Cappuccini Daniele M 1973 SM50 PodisƟca Solidarieta' 2:33:44 8:32 39:20

41 92 Ruzzo Daniele M 1978 SM45 A.s.d. Top Trail 2:34:18 8:34 39:54

42 117 Moroni Alfredo M 1973 SM50 Asd Genzano Marathon 2:34:20 8:34 39:56

43 16 Faraglia Andrea M 1977 SM45 Runcard 2:35:07 8:37 40:43

44 36 Talanas Maƫa M 1990 SM35 Runcard 2:36:48 8:42 42:24

45 85 Vinciguerra Roberto M 1980 SM45 Ernica Veroli 2:37:47 8:45 43:24

46 84 Scaccia Raffaele M 1985 SM40 Ernica Veroli 2:38:19 8:47 43:56

47 45 Ducci Marco M 1985 SM40 PodisƟca Solidarieta' 2:39:10 8:50 44:47

48 126 Pistoia Federico M 1984 SM40 Trail MonƟ Simbruini 2:39:20 8:51 44:56

49 40 Biondi Daniele M 1971 SM50 PodisƟca Solidarieta' 2:39:22 8:51 44:58

50 119 D'Addario Saverio M 1962 SM60 A.s.d. Pescasseroli 2:39:29 8:51 45:05

51 141 Romano Andrea M 2007 SM23 Asd AtleƟco Monterotondo 2:39:46 8:52 45:23

52 34 Serva Stefano M 1981 SM40 Runcard 2:41:56 8:59 47:33

53 9 Calandrino Dario M 1975 SM50 Runcard 2:42:59 9:03 48:36

54 76 Santori Enzo M 1968 SM55 Asd Ufens-aequatrail 2:44:02 9:06 49:38

55 97 Senatore Egidio M 1965 SM60 Team@animatrail Asd 2:44:10 9:07 49:46



56 135 Zanon Enrico M 1995 SM23 Maratontruppen 2:45:11 9:10 50:47

57 30 Refrigeri Davide M 1993 SM23 Runcard 2:45:32 9:11 51:09

58 79 Vitale Stefano M 1969 SM55 A.s. Atl. Rocca Di Papa 2:45:56 9:13 51:32

59 7 Avancini Adriano M 2001 SM23 Runcard 2:46:51 9:16 52:27

60 51 Degli Onofri Johan M 2001 SM23 Lbm Sport Team 2:46:51 9:16 52:28

61 33 Sartor Fabio M 1999 SM23 Runcard 2:47:03 9:16 52:39

62 62 Maglioccheƫ Davide M 1994 SM23 Team Alatri Prince 2.0 2:48:18 9:21 53:54

63 137 PoceƩa Olirio M 1956 SM65 Tivoli Marathon 2:49:15 9:24 54:52

64 19 Galloƫ Michele M 1983 SM40 Runcard 2:49:23 9:24 55:00

65 104 Comini Andrea M 1974 SM50 Studio Legale Comini Lara 2:49:47 9:25 55:24

66 120 Pompei Marco M 1962 SM60 Team Camelot A.s.d. 2:50:06 9:27 55:42

67 47 Pelucchi Giampaolo M 1964 SM60 PodisƟca Solidarieta' 2:50:08 9:27 55:45

68 130 Meloni Luciano M 1963 SM60 Italiana Running A.s.d. 2:50:21 9:27 55:58

69 86 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:50:43 9:29 56:20

70 121 Palma Daniele M 1991 SM23 A.s.d. Go Running 2:51:58 9:33 57:34

71 12 Dewilder Maxime M 1992 SM23 Runcard 2:53:54 9:39 59:30

72 10 Cervellini MaƩeo M 1998 SM23 Runcard 2:55:01 9:43 60:37

73 148 Ranucci Fabio M 1988 SM35 D+ Trail 2:56:10 9:47 61:47

74 23 Maruccia Walter M 1975 SM50 Runcard 2:57:02 9:50 62:39

75 102 Gavioli Paolo M 1965 SM60 A.s.d. Pi8 Running 2:57:12 9:50 62:49

76 8 Bonsignore Francesco M 1985 SM40 Runcard 2:57:38 9:52 63:14

77 54 Masseroni CrisƟano M 1978 SM45 Lbm Sport Team 2:57:56 9:53 63:32

78 107 Della Valle Massimo M 1965 SM60 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 2:58:48 9:56 64:25

79 106 De Benedeƫ Francesco M 1967 SM55 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 2:58:48 9:56 64:25

80 82 Polidori Giorgio M 1965 SM60 Sabina Marathon Club 3:00:49 10:02 66:26

81 49 Vadala' Emanuele M 1982 SM40 PodisƟca Solidarieta' 3:01:57 10:06 67:33

82 109 Olivieri Roger M 1965 SM60 Circ.canoƫeri Tevere Remo 3:01:59 10:06 67:36

83 65 Cappellino Francesco M 1977 SM45 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:03:43 10:12 69:19

84 61 CiƩadini Daniele M 1983 SM40 Team Alatri Prince 2.0 3:04:02 10:13 69:38

85 98 Mastronardi Giuseppe M 1978 SM45 A.s.d. Villa De SancƟs 3:04:52 10:16 70:28

86 146 Bucchia Simone M 1977 SM45 A.s.d. Acsi Italia AtleƟca 3:07:56 10:26 73:32

87 60 Ceci Luca M 1976 SM45 Team Alatri Prince 2.0 3:07:56 10:26 73:33

88 43 De Francesco Adriano M 1980 SM45 PodisƟca Solidarieta' 3:08:32 10:28 74:08

89 31 Ruggeri Emanuele M 1998 SM23 Runcard 3:08:50 10:29 74:26

90 14 Di Renzi Andrea M 1993 SM23 Runcard 3:08:55 10:29 74:31

91 127 Petrucci Alessio M 1977 SM45 AtleƟca Subiaco Asd 3:09:33 10:31 75:09

92 100 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 SM45 Sport Team Trigoria Asd 3:09:51 10:32 75:28

93 63 Ritarossi Alessandro M 1975 SM50 Team Alatri Prince 2.0 3:11:26 10:38 77:02

94 70 Scialla Riccardo M 1980 SM45 Gsbr 3:13:19 10:44 78:55

95 78 Marchewa Jerzy Bogdan M 1969 SM55 A.s. Atl. Rocca Di Papa 3:13:55 10:46 79:32

96 83 Petrucci Francesco M 1975 SM50 Ernica Veroli 3:15:01 10:50 80:38



97 32 Santoni Giulio M 1988 SM35 Runcard 3:15:57 10:53 81:34

98 68 Li Volsi Giammarco M 1994 SM23 Gsbr 3:17:01 10:56 82:38

99 69 Li Volsi Maƫa M 1989 SM35 Gsbr 3:17:01 10:56 82:38

100 66 Del Ciello Luciano M 1962 SM60 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:17:49 10:59 83:25

101 58 VeluƟ Emanuele M 1977 SM45 Lbm Sport Team 3:22:14 11:14 87:50

102 27 Nervini Antonio M 1970 SM55 Runcard 3:24:38 11:22 90:15

103 114 Avancini GianmaƩeo M 1965 SM60 Ssd Runner Trainer A R.l. 3:27:48 11:32 93:25

104 89 ViglioƩa Federico M 1986 SM35 Tivoli Marathon 3:29:25 11:38 95:01

105 17 Farinelli Luca M 1985 SM40 Runcard 3:30:50 11:42 96:27

106 35 Solidoro Alessandro M 1993 SM23 Runcard 3:38:48 12:09 104:25

107 29 Pucci Daniele M 1986 SM35 Runcard 3:38:50 12:09 104:26

108 136 Mariani Lorenzo M 1951 SM70 Asd AtleƟca Tusculum 3:38:55 12:09 104:31

109 81 Lupi Giampiero M 1949 SM75 Sabina Marathon Club 3:43:03 12:23 108:40

110 149 Stan Relu M 1977 SM45 Lbm Sport Team 3:43:08 12:23 108:44

111 118 Franchini Marco M 1988 SM35 AtleƟca Pegaso 3:44:12 12:27 109:49

112 129 Taramanni Mario M 1991 SM23 Insane Squad Training Asd 3:45:13 12:30 110:49

113 57 Perencin Antonio M 1977 SM45 Lbm Sport Team 3:45:35 12:31 111:11

114 145 Quagliani Tommaso M 1984 SM40 Runcard 3:46:43 12:35 112:20

115 111 PosaƟ Marco M 1971 SM50 #iloverun AthleƟc Terni 3:51:34 12:51 117:10

116 53 Ferri Marco M 1987 SM35 Lbm Sport Team 4:12:41 14:02 138:18

117 116 Franciosi Andrea M 1966 SM55 Roma Ecomaratona 4:23:17 14:37 148:53

118 133 Iannilli Giancarlo M 1967 SM55 AtleƟca Tivoli 4:49:50 16:06 175:26

119 42 D'Alessio Alexio M 1976 SM45 PodisƟca Solidarieta' 4:49:50 16:06 175:26

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Benedeƫ Chiara F 1993 SF23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 2:17:18 7:37

2 2 AlberƟ Lavinia F 1984 SF40 Gsbr 2:34:07 8:33 16:49

3 131 Di MarƟno Chiara F 1994 SF23 Full Spectrum Academy A.s.d. 2:34:33 8:35 17:15

4 6 Ferrante Tamara F 1974 SF50 Ernica Veroli 2:45:50 9:12 28:32

5 80 Angelici Gaia F 2000 SF23 Sabina Marathon Club 2:46:59 9:16 29:41

6 72 Giovannini Daniela F 1980 SF45 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 2:47:17 9:17 29:59

7 46 Episcopo Angela F 1975 SF50 PodisƟca Solidarieta' 2:49:27 9:24 32:09

8 91 Fergon Emmanuelle F 1995 SF23 Ffa 2:58:48 9:56 41:30

9 44 Di Murro Federica F 1992 SF23 PodisƟca Solidarieta' 3:00:45 10:02 43:27

10 11 Chiocci Eleonora F 1987 SF35 Runcard 3:03:30 10:11 46:11

11 105 Comini Lara F 1975 SF50 Studio Legale Comini Lara 3:03:59 10:13 46:41

12 67 Frangiolini Francesca F 1979 SF45 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:17:48 10:59 60:30

13 99 Sergola Maria Rita F 1960 SF65 A.s.d. Villa De SancƟs 3:47:24 12:38 90:06

14 115 Van Treeck Ariane Maria F 1965 SF60 Runlab Liternum Albanova Brian 3:49:41 12:45 92:23



15 64 Santuro Daniela F 1985 SF40 Team Alatri Prince 2.0 4:00:42 13:22 103:24

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 21 Lodoli Enrico M 1994 Runcard 1:54:23 6:21

2 139 Del Monaco Guido M 1979 Runcard 1:55:02 6:23 0:39

3 73 Perronace Alberto Maƫa M 2002 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 1:57:52 6:32 3:29

CATEGORIA SM23

1 143 Carleƫ Leonardo M 1999 Asd AtleƟco Monterotondo 2:05:00 6:56

2 18 Frisoli Luigi M 1991 Runcard 2:09:29 7:11 4:28

3 28 Perret Alexandre M 1995 Runcard 2:11:29 7:18 6:29

4 25 Minori Maƫa M 1992 Runcard 2:15:15 7:30 10:14

5 37 Tentella Simone M 1991 Runcard 2:16:15 7:34 11:14

6 56 PaƩumelli Gabriele M 1997 Lbm Sport Team 2:16:16 7:34 11:15

7 13 Di Filippo Davide M 2001 Runcard 2:17:13 7:37 12:13

8 75 Franchi Simone M 1993 Asd Ufens-aequatrail 2:19:04 7:43 14:04

9 90 Blanc Guillaume M 1995 Ffa 2:19:05 7:43 14:05

10 59 Broccheƫ MaƩeo M 1994 Team Alatri Prince 2.0 2:19:49 7:46 14:48

11 71 Bossis Ferdinando M 1995 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 2:22:36 7:55 17:35

12 125 Rollo Flavio Massimo M 2006 A.s.d. AtleƟca Palombara 2:26:48 8:09 21:47

13 88 Melezi Daniele M 1996 Tivoli Marathon 2:28:55 8:16 23:54

14 26 Miragoli Francesco M 1996 Runcard 2:31:33 8:25 26:32

15 144 Guidi Stefano M 2004 Asd AtleƟco Monterotondo 2:31:51 8:26 26:51

16 141 Romano Andrea M 2007 Asd AtleƟco Monterotondo 2:39:46 8:52 34:45

17 135 Zanon Enrico M 1995 Maratontruppen 2:45:11 9:10 40:10

18 30 Refrigeri Davide M 1993 Runcard 2:45:32 9:11 40:32

19 7 Avancini Adriano M 2001 Runcard 2:46:51 9:16 41:50

20 51 Degli Onofri Johan M 2001 Lbm Sport Team 2:46:51 9:16 41:50

21 33 Sartor Fabio M 1999 Runcard 2:47:03 9:16 42:02

22 62 Maglioccheƫ Davide M 1994 Team Alatri Prince 2.0 2:48:18 9:21 43:17

23 121 Palma Daniele M 1991 A.s.d. Go Running 2:51:58 9:33 46:57

24 12 Dewilder Maxime M 1992 Runcard 2:53:54 9:39 48:53

25 10 Cervellini MaƩeo M 1998 Runcard 2:55:01 9:43 50:00

26 31 Ruggeri Emanuele M 1998 Runcard 3:08:50 10:29 63:49

27 14 Di Renzi Andrea M 1993 Runcard 3:08:55 10:29 63:54

28 68 Li Volsi Giammarco M 1994 Gsbr 3:17:01 10:56 72:01

29 35 Solidoro Alessandro M 1993 Runcard 3:38:48 12:09 93:47

30 129 Taramanni Mario M 1991 Insane Squad Training Asd 3:45:13 12:30 100:12



CATEGORIA SM35

1 4 Mastrangelo Michele M 1988 Trail MonƟ Simbruini 2:14:03 7:26

2 138 Festa Eduardo M 1986 Asd AtleƟca La Sbarra 2:19:45 7:45 5:42

3 38 Ulpiani Marco M 1988 Runcard 2:25:47 8:05 11:43

4 36 Talanas Maƫa M 1990 Runcard 2:36:48 8:42 22:44

5 148 Ranucci Fabio M 1988 D+ Trail 2:56:10 9:47 42:07

6 32 Santoni Giulio M 1988 Runcard 3:15:57 10:53 61:54

7 69 Li Volsi Maƫa M 1989 Gsbr 3:17:01 10:56 62:58

8 89 ViglioƩa Federico M 1986 Tivoli Marathon 3:29:25 11:38 75:22

9 29 Pucci Daniele M 1986 Runcard 3:38:50 12:09 84:46

10 118 Franchini Marco M 1988 AtleƟca Pegaso 3:44:12 12:27 90:09

11 53 Ferri Marco M 1987 Lbm Sport Team 4:12:41 14:02 118:38

CATEGORIA SM40

1 96 Ruocco Vincenzo M 1984 Team@animatrail Asd 2:05:09 6:57

2 110 MarƟni Paolo M 1983 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 2:11:55 7:19 6:45

3 20 Leone Massimiliano M 1984 Runcard 2:28:39 8:15 23:29

4 77 De Paris Riccardo M 1984 A.s. Atl. Rocca Di Papa 2:29:21 8:17 24:12

5 74 Colasi Vincenzo M 1984 Asd Ufens-aequatrail 2:30:25 8:21 25:15

6 84 Scaccia Raffaele M 1985 Ernica Veroli 2:38:19 8:47 33:10

7 45 Ducci Marco M 1985 PodisƟca Solidarieta' 2:39:10 8:50 34:01

8 126 Pistoia Federico M 1984 Trail MonƟ Simbruini 2:39:20 8:51 34:10

9 34 Serva Stefano M 1981 Runcard 2:41:56 8:59 36:47

10 19 Galloƫ Michele M 1983 Runcard 2:49:23 9:24 44:14

11 8 Bonsignore Francesco M 1985 Runcard 2:57:38 9:52 52:28

12 49 Vadala' Emanuele M 1982 PodisƟca Solidarieta' 3:01:57 10:06 56:47

13 61 CiƩadini Daniele M 1983 Team Alatri Prince 2.0 3:04:02 10:13 58:52

14 17 Farinelli Luca M 1985 Runcard 3:30:50 11:42 85:41

15 145 Quagliani Tommaso M 1984 Runcard 3:46:43 12:35 101:34

CATEGORIA SM45

1 3 Presuƫ Gaetano M 1978 Let'S Run For Solidarity 1:59:10 6:37

2 140 Pizzola Mauro M 1980 Tivoli Marathon 2:20:46 7:49 21:35

3 24 Messina Andrea M 1977 Runcard 2:21:44 7:52 22:33

4 108 Castelli Luca M 1980 PodisƟca Casaloƫ 2:28:37 8:15 29:26

5 101 Lo Verde Sandro M 1978 Sport Team Trigoria Asd 2:28:52 8:16 29:42

6 94 Esposito Giuseppe M 1978 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 2:33:26 8:31 34:16

7 92 Ruzzo Daniele M 1978 A.s.d. Top Trail 2:34:18 8:34 35:07

8 16 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 2:35:07 8:37 35:56

9 85 Vinciguerra Roberto M 1980 Ernica Veroli 2:37:47 8:45 38:37

10 54 Masseroni CrisƟano M 1978 Lbm Sport Team 2:57:56 9:53 58:45

11 65 Cappellino Francesco M 1977 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:03:43 10:12 64:32



12 98 Mastronardi Giuseppe M 1978 A.s.d. Villa De SancƟs 3:04:52 10:16 65:41

13 146 Bucchia Simone M 1977 A.s.d. Acsi Italia AtleƟca 3:07:56 10:26 68:45

14 60 Ceci Luca M 1976 Team Alatri Prince 2.0 3:07:56 10:26 68:45

15 43 De Francesco Adriano M 1980 PodisƟca Solidarieta' 3:08:32 10:28 69:21

16 127 Petrucci Alessio M 1977 AtleƟca Subiaco Asd 3:09:33 10:31 70:22

17 100 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 Sport Team Trigoria Asd 3:09:51 10:32 70:40

18 70 Scialla Riccardo M 1980 Gsbr 3:13:19 10:44 74:08

19 58 VeluƟ Emanuele M 1977 Lbm Sport Team 3:22:14 11:14 83:03

20 149 Stan Relu M 1977 Lbm Sport Team 3:43:08 12:23 103:57

21 57 Perencin Antonio M 1977 Lbm Sport Team 3:45:35 12:31 106:24

22 42 D'Alessio Alexio M 1976 PodisƟca Solidarieta' 4:49:50 16:06 170:39

CATEGORIA SM50

1 5 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:59:04 6:36

2 147 Petrone Michele M 1971 Team@animatrail Asd 2:04:29 6:54 5:25

3 123 Vitale Calogero M 1974 Asd Area AtleƟca San Cesareo 2:17:33 7:38 18:28

4 87 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:19:53 7:46 20:48

5 93 Ruzzo Maurizio M 1973 A.s.d. Top Trail 2:20:25 7:48 21:20

6 95 Mancuso Fabio M 1975 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 2:24:26 8:01 25:21

7 41 Cappuccini Daniele M 1973 PodisƟca Solidarieta' 2:33:44 8:32 34:39

8 117 Moroni Alfredo M 1973 Asd Genzano Marathon 2:34:20 8:34 35:15

9 40 Biondi Daniele M 1971 PodisƟca Solidarieta' 2:39:22 8:51 40:17

10 9 Calandrino Dario M 1975 Runcard 2:42:59 9:03 43:55

11 104 Comini Andrea M 1974 Studio Legale Comini Lara 2:49:47 9:25 50:43

12 23 Maruccia Walter M 1975 Runcard 2:57:02 9:50 57:58

13 63 Ritarossi Alessandro M 1975 Team Alatri Prince 2.0 3:11:26 10:38 72:21

14 83 Petrucci Francesco M 1975 Ernica Veroli 3:15:01 10:50 75:57

15 111 PosaƟ Marco M 1971 #iloverun AthleƟc Terni 3:51:34 12:51 112:29

CATEGORIA SM55

1 103 Malcoƫ Marco M 1967 A.s.d. Pi8 Running 2:31:25 8:24

2 76 Santori Enzo M 1968 Asd Ufens-aequatrail 2:44:02 9:06 12:36

3 79 Vitale Stefano M 1969 A.s. Atl. Rocca Di Papa 2:45:56 9:13 14:31

4 86 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:50:43 9:29 19:18

5 106 De Benedeƫ Francesco M 1967 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 2:58:48 9:56 27:23

6 78 Marchewa Jerzy Bogdan M 1969 A.s. Atl. Rocca Di Papa 3:13:55 10:46 42:30

7 27 Nervini Antonio M 1970 Runcard 3:24:38 11:22 53:13

8 116 Franciosi Andrea M 1966 Roma Ecomaratona 4:23:17 14:37 111:52

9 133 Iannilli Giancarlo M 1967 AtleƟca Tivoli 4:49:50 16:06 138:25

CATEGORIA SM60

1 119 D'Addario Saverio M 1962 A.s.d. Pescasseroli 2:39:29 8:51

2 97 Senatore Egidio M 1965 Team@animatrail Asd 2:44:10 9:07 4:41



3 120 Pompei Marco M 1962 Team Camelot A.s.d. 2:50:06 9:27 10:36

4 47 Pelucchi Giampaolo M 1964 PodisƟca Solidarieta' 2:50:08 9:27 10:39

5 130 Meloni Luciano M 1963 Italiana Running A.s.d. 2:50:21 9:27 10:52

6 102 Gavioli Paolo M 1965 A.s.d. Pi8 Running 2:57:12 9:50 17:43

7 107 Della Valle Massimo M 1965 Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 2:58:48 9:56 19:19

8 82 Polidori Giorgio M 1965 Sabina Marathon Club 3:00:49 10:02 21:20

9 109 Olivieri Roger M 1965 Circ.canoƫeri Tevere Remo 3:01:59 10:06 22:30

10 66 Del Ciello Luciano M 1962 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:17:49 10:59 38:20

11 114 Avancini GianmaƩeo M 1965 Ssd Runner Trainer A R.l. 3:27:48 11:32 48:19

CATEGORIA SM65

1 137 PoceƩa Olirio M 1956 Tivoli Marathon 2:49:15 9:24

CATEGORIA SM70

1 136 Mariani Lorenzo M 1951 Asd AtleƟca Tusculum 3:38:55 12:09

CATEGORIA SM75

1 81 Lupi Giampiero M 1949 Sabina Marathon Club 3:43:03 12:23

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Benedeƫ Chiara F 1993 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 2:17:18 7:37

2 2 AlberƟ Lavinia F 1984 Gsbr 2:34:07 8:33 16:49

3 131 Di MarƟno Chiara F 1994 Full Spectrum Academy A.s.d. 2:34:33 8:35 17:15

CATEGORIA SF23

1 80 Angelici Gaia F 2000 Sabina Marathon Club 2:46:59 9:16

2 91 Fergon Emmanuelle F 1995 Ffa 2:58:48 9:56 11:48

3 44 Di Murro Federica F 1992 PodisƟca Solidarieta' 3:00:45 10:02 13:45

CATEGORIA SF35

1 11 Chiocci Eleonora F 1987 Runcard 3:03:30 10:11

CATEGORIA SF40

1 64 Santuro Daniela F 1985 Team Alatri Prince 2.0 4:00:42 13:22

CATEGORIA SF45

1 72 Giovannini Daniela F 1980 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 2:47:17 9:17

2 67 Frangiolini Francesca F 1979 Parks Trail La Brigantessa Asd 3:17:48 10:59 30:31

CATEGORIA SF50

1 6 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 2:45:50 9:12

2 46 Episcopo Angela F 1975 PodisƟca Solidarieta' 2:49:27 9:24 3:37

3 105 Comini Lara F 1975 Studio Legale Comini Lara 3:03:59 10:13 18:09



CATEGORIA SF55

CATEGORIA SF60

1 115 Van Treeck Ariane Maria F 1965 Runlab Liternum Albanova Brian 3:49:41 12:45

CATEGORIA SF65

1 99 Sergola Maria Rita F 1960 A.s.d. Villa De SancƟs 3:47:24 12:38

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) PodisƟca Solidarieta' 9 41

2) Lbm Sport Team 7 15

3) Team alatri prince 2.0 6 22

4) Tivoli Marathon 4 25

5) Gsbr 4 42

6) Ernica Veroli 4 48

7) A.s.d. ciƩa' castelli romani 3 3

8) Team@animatrail Asd 3 6

9) Asd AtleƟco Monterotondo 3 7

10) Asd ufens-aequatrail 3 19

11) A.s. Atl. Rocca Di Papa 3 35

12) Sabina Marathon Club 3 65

13) Parks trail la brigantessa asd 3 93

14) Trail monƟ simbruini 2 12

15) Ffa 2 20

16) Pol. Ciociara Antonio Fava 2 23

17) A.s.d. top trail 2 24

18) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 2 28

19) Sport Team Trigoria Asd 2 33

20) A.s.d. Pi8 Running 2 37

21) Studio legale comini lara 2 72

22) Ironteam Italia S.s.d. A R.l. 2 86



23) A.s.d. Villa De SancƟs 2 96

24) Runners club anagni 1 4

25) Let's Run For Solidarity 1 5

26) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 11

27) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 1 17

28) Asd Area AtleƟca San Cesareo 1 18

29) Asd AtleƟca La Sbarra 1 21

30) A.s.d. AtleƟca Palombara 1 30

31) PodisƟca casaloƫ 1 31

32) Asd genzano marathon 1 44

33) Full spectrum academy a.s.d. 1 45

34) A.s.d. Pescasseroli 1 53

35) Maratontruppen 1 59

36) Team Camelot A.s.d. 1 73

37) Italiana Running A.s.d. 1 75

38) A.s.d. Go Running 1 77

39) D+ Trail 1 80

40) Circ.canoƫeri Tevere Remo 1 91

41) A.s.d. Acsi Italia AtleƟca 1 97

42) AtleƟca Subiaco Asd 1 102

43) Ssd Runner Trainer A R.l. 1 115

44) Asd AtleƟca Tusculum 1 120

45) AtleƟca Pegaso 1 123

46) Insane squad training asd 1 124

47) Runlab Liternum Albanova Brian 1 128

48) #iloverun AthleƟc Terni 1 129

49) Roma Ecomaratona 1 132

50) AtleƟca Tivoli 1 133


